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Murapol po trzech kwartałach 2020 r.: ponad 2,1 tys. sprzedanych mieszkań  

i blisko 2,5 tys. przekazanych klientom kluczy do lokali mieszkalnych 

W ciągu dziewięciu miesięcy br. Grupa Murapol podpisała 2 140 umów deweloperskich  

i przedwstępnych, wobec 1 902 w analogicznym okresie ubiegłego roku. W analizowanym 

czasie deweloper przekazał klientom klucze do 2 480 lokali wobec 1 545 w ciągu 

pierwszych dziewięciu miesięcy 2019 r.  

SPRZEDAŻ 

W okresie od stycznia do września br. Grupa Murapol podpisała 2 140 umów deweloperskich  

i przedwstępnych, z czego 655 w trzecim kwartale br.  

Największym zainteresowaniem mieszkania Murapolu cieszyły się w Krakowie i Wieliczce, 

a także w Katowicach, gdzie nabywców znalazło odpowiednio 402 i 359 lokali. Znaczącą 

liczbę umów dot. sprzedaży mieszkań Spółka podpisała także w Łodzi – 273, Poznaniu – 218  

i Gdyni – 205. W Warszawie Murapol sprzedał 150 lokali, we Wrocławiu – 137, a w Tychach - 

126. Po blisko 100 umów zostało podpisanych klientami w Gliwicach, Toruniu i Mikołowie.  

PRZEKAZANIA 

W ciągu trzech kwartałów br. Murapol przekazał klucze do 2 480 lokali mieszkalnych, w tym 

1 391 w okresie od lipca do września. Najwięcej mieszkań zostało wydanych klientom  

w Katowicach – 512, Warszawie – 432, Łodzi – 320, Krakowie i Wieliczce – 256 i Wrocławiu – 224. 

Ponadto klucze do swoich lokali odebrało 178 klientów w Gdyni, 172 w Tychach i 151 w Toruniu. 

Po blisko 100 mieszkań zostało przekazanych nabywcom w Gliwicach i Mikołowie.  

- Od stycznia do września br. podpisaliśmy o ponad 12,5 proc. więcej umów deweloperskich  

i przedwstępnych niż w analogicznym okresie ubiegłego roku. To wynik bardzo 

satysfakcjonujący, zwłaszcza w tak specyficznej sytuacji, jaką mamy od wczesnych miesięcy 

tego roku. To także potwierdzenie, że właśnie w tak trudnych warunkach nieruchomości 

darzone są największym zaufaniem jako ta najbardziej stabilna i opłacalna forma lokowania 

kapitału. Oczywiście nie bez znaczenia jest nasz model biznesowy rozproszonej geograficznie 

działalności, który pozwala nam docierać z ofertą do nabywców z różnych zakątków Polski,  

a także produkt pozycjonowany w najbardziej chłonnej części rynku mieszkaniowego,  

w segmencie popularnym i affordable premium. – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu 

Murapol SA. – Dodam, że pomimo nadzwyczajnej sytuacji pandemicznej, od początku jej 

trwania ani przez moment nie zwolniliśmy tempa rozwoju. Wręcz przeciwnie, nie rezygnując ze 

stacjonarnej obsługi, dodatkowo umożliwiliśmy klientom odbywanie wideorozmów z naszymi 

doradcami i zdalną rezerwację lokali. Ponadto powołaliśmy program wsparcia dla naszych 

klientów kredytowych – BankPartnerMurapol, a w ostatnich miesiącach weszliśmy do kolejnej, 
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16. lokalizacji na naszej mapie działalności wprowadzając do sprzedaży premierową 

inwestycję w Bydgoszczy. To wszystko zaprocentowało bardzo dobrymi wynikami 

sprzedażowymi zrealizowanymi od początku tego roku – dodaje Nikodem Iskra. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstało ponad 299 budynków z blisko 17,4 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 52 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 16 miast w Polsce, w 

kolejnym Murapol nabył działkę i przygotowuje projekt deweloperski. W ciągu pierwszych trzech 

kwartałów 2020 r. Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i przedwstępne dot. 2 140 mieszkań, 

wobec 1 902 rok wcześniej. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok 

wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm 

deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy 

promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i 

młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, która przyznała 

firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana 

za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę 

Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017,  Housemarket Silesia Awards w 

kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla 

Murapol Apartamenty Trzy Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość 

Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla 

wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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